рубля с использованием сертифицированных средств
защиты информации, передачу исключительного права на
созданную по результатам выполнения работ платформу
как объект авторского права и осуществление ее
гарантийного обслуживания

Сумма сделки
(стоимость имущества
по сделке)

не более 12 800 001,00 (двенадцать миллионов восемьсот
тысяч один) белорусский рубль 00 копеек без НДС.

Балансовая стоимость
активов по состоянию
на 31.10.2025

5 225 513,25 (Пять миллионов двести двадцать пять тысяч
пятьсот тринадцать) белорусских рублей 25 копеек